PODER JUDICIÁRIO
                                       JUSTIÇA DO TRABALHO
                           TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 6ª REGIÃO

                        GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO TRT GP N.º 238/2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o
contido no PROAD Nº 13.511/2017,

R   E   S   O   L   V  E:

DISPENSAR a servidora MAVIANA MAGNA DE MENDONÇA,

ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, lotada na 5ª Vara do Trabalho
do Recife, do exercício da função comissionada FC-2 de Assistente (Código 2045),
REMOVÊ-LA, a pedido, para a 2ª Vara do Trabalho do Recife e DESIGNÁ-LA para
exercer a função comissionada FC-5 de Assistente de Juiz (Código 2012).

Este Ato produzirá efeitos a partir de sua publicação.

Publique-se.

Recife, 08 de setembro de 2017.

                                        IVAN DE SOUZA VALENÇA ALVES
                           Desembargador Presidente do TRT da sexta Região

DISPONIBILIZADO NO DEJT EM 08.09.2017.